

J.H. Tømrer og Snedker A/S

Havnevej 14, Snaptun
7130 Juelsminde

CVR-nr. 19 24 57 80

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 20/03 2017

Gitte Kruse Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	13
Balance pr. 31. december 2016	14
Egenkapitalopgørelse	16
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016	17
Noter til årsrapporten	18

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.H. Tømrer og Snedker A/S
Havnevej 14, Snaptun
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 19 24 57 80
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Niels Jørn Henriksen
Gitte Kruse Jensen
Jørn Juul Henriksen

Direktion

Niels Jørn Henriksen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet udfører tømrer- og snedkerarbejde og producerer vinduer. Selskabets produkter er CE-mærket.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 361.150, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.485.317.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.029.177	4.769.411
Personaleomkostninger	1	<u>(4.395.878)</u>	<u>(4.200.507)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		633.299	568.904
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(161.015)</u>	<u>(222.532)</u>
Resultat før finansielle poster		472.284	346.372
Finansielle indtægter	2	1.914	13.106
Finansielle omkostninger	3	<u>(11.668)</u>	<u>(20.229)</u>
Resultat før skat		462.530	339.249
Skat af årets resultat	4	<u>(101.380)</u>	<u>(79.120)</u>
Årets resultat		<u>361.150</u>	<u>260.129</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		350.000	300.000
Overført resultat		<u>11.150</u>	<u>(39.871)</u>
		<u>361.150</u>	<u>260.129</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	8.667
Immaterielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>8.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		511.012	636.660
Indretning af lejede lokaler		55.200	64.400
Materielle anlægsaktiver	6	<u>566.212</u>	<u>701.060</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>566.212</u>	<u>709.727</u>
Råvarer og hjælpematerialer		594.555	591.117
Varebeholdninger		<u>594.555</u>	<u>591.117</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		690.868	998.835
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	641.011	713.324
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		217.498	217.498
Andre tilgodehavender		75.454	46.034
Selskabsskat		97.458	46.694
Periodeafgrænsningsposter		39.022	54.765
Tilgodehavender		<u>1.761.311</u>	<u>2.077.150</u>
Likvide beholdninger		<u>953.207</u>	<u>791.018</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.309.073</u>	<u>3.459.285</u>
Aktiver i alt		<u>3.875.285</u>	<u>4.169.012</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		900.000	900.000
Overført resultat		1.235.317	1.224.167
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>350.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital	8	<u>2.485.317</u>	<u>2.424.167</u>
Hensættelse til udskudt skat	9	<u>26.789</u>	<u>20.251</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>26.789</u>	<u>20.251</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	10.531
Leverandører af varer og tjenesteydelser		328.210	363.911
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.565	534.711
Anden gæld		<u>1.026.404</u>	<u>815.441</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.363.179</u>	<u>1.724.594</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.363.179</u>	<u>1.724.594</u>
Passiver i alt		<u>3.875.285</u>	<u>4.169.012</u>
Eventualposter m.v.	10		
Nærtstående parter og ejerforhold	11		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	900.000	1.224.167	300.000	2.424.167
Betalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	11.150	350.000	361.150
Egenkapital 31. december 2016	900.000	1.235.317	350.000	2.485.317

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Årets resultat		361.150	260.129
Reguleringer	12	272.149	308.775
Ændring i driftskapital	13	527.896	(1.063.613)
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		1.161.195	(494.709)
Renteindbetalinger og lignende		1.914	13.106
Renteudbetalinger og lignende		(11.668)	(20.229)
Pengestrømme fra ordinær drift		1.151.441	(501.832)
Betalt selskabsskat		(145.606)	(171.689)
Pengestrømme fra driftsaktivitet		1.005.835	(673.521)
Køb af materielle anlægsaktiver		(17.500)	(2.000)
Salg af materielle anlægsaktiver		0	2.000
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(17.500)	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		(526.146)	(478.619)
Optagelse af gæld hos tilknyttede virksomheder		0	515.926
Betalt udbytte		(300.000)	(500.000)
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		(826.146)	(462.693)
Ændring i likvider		162.189	(1.136.214)
Likvider 1. januar 2016		791.018	1.927.232
Likvider 31. december 2016		953.207	791.018
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		953.207	791.018
Likvider 31. december 2016		953.207	791.018

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.728.204	3.580.274
Pensioner	448.113	419.047
Andre omkostninger til social sikring	117.722	120.603
Andre personaleomkostninger	<u>101.839</u>	<u>80.583</u>
	<u>4.395.878</u>	<u>4.200.507</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>14</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.914</u>	<u>13.106</u>
	<u>1.914</u>	<u>13.106</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.565	18.785
Andre finansielle omkostninger	<u>3.103</u>	<u>1.444</u>
	<u>11.668</u>	<u>20.229</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	94.842	103.306
Årets udskudte skat	6.538	(22.805)
Regulering udskudt skat pga. ændret skatteprocent	<u>0</u>	<u>(1.381)</u>
	<u>101.380</u>	<u>79.120</u>

Noter til årsrapporten

5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2016	65.000
Kostpris 31. december 2016	65.000
Opskrivninger 31. december 2016	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	56.333
Årets afskrivninger	8.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	65.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	0

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af le- jede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2016	3.683.068	541.931
Tilgang i årets løb	17.500	0
Kostpris 31. december 2016	3.700.568	541.931
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	3.046.408	477.531
Årets afskrivninger	143.148	9.200
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	3.189.556	486.731
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	511.012	55.200

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
7 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	2.701.011	2.313.324
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(2.060.000)</u>	<u>(1.600.000)</u>
	<u>641.011</u>	<u>713.324</u>

8 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 900 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
9 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	20.251	44.437
Hensat i året	<u>6.538</u>	<u>(24.186)</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	<u>26.789</u>	<u>20.251</u>
Immaterielle anlægsaktiver	(2.042)	(2.179)
Materielle anlægsaktiver	44.196	52.946
Igangværende arbejder for fremmed regning	18.343	3.192
Kurstabsfradragssaldo	<u>(33.708)</u>	<u>(33.708)</u>
	<u>26.789</u>	<u>20.251</u>

10 Eventualposter m.v.

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter. Til sikkerhed for færdiggørelse af entrepriser er der deponeret bankkonti på t.kr. 358.

Noter til årsrapporten

10 Eventualposter m.v. (fortsat)

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Havskum ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Andre eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en momsreguleringsforpligtelse på t.kr. 17 pr. 31. december 2016.

11 Nærtstående parter og ejerforhold

Bestemmende indflydelse

J.H. Snaptun ApS

Øvrige nærtstående parter

J.H. Ejendoms Invest A/S

Transaktioner

Lokalefaciliteter udlejes af bestyrelsesmedlem Jørn Henriksen med en årlig leje på 108 t.kr. Lejeaftalen er indgået på markedsmæssige vilkår.

Tømrerarbejde udført for J.H. Ejendoms Invest A/S og direktør Niels Jørn Henriksen er faktureret på markedsmæssige vilkår.

Bortset fra koncerninterne transaktioner og normalt ledelsesvederlag har der i årets løb ikke været gennemført transaktioner med bestyrelse, direktion, ledende medarbejdere, væsentlige aktionærer, tilknyttede virksomheder eller andre nærtstående parter udover førnævnte lokaleudlejning og salg af tømrerarbejde.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

J.H. Snaptun ApS, Havnevej 14, Snaptun, 7130 Juelsminde

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	kr.
12 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	(1.914)	(13.106)
Finansielle omkostninger	11.668	20.229
Af- og nedskrivninger	161.015	222.532
Skat af årets resultat	101.380	79.120
	<u>272.149</u>	<u>308.775</u>
13 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(3.438)	7.254
Ændring i tilgodehavender	366.603	(785.607)
Ændring i leverandører mv.	164.731	(285.260)
	<u>527.896</u>	<u>(1.063.613)</u>